российская федерация
белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05 ноября 2014 года                                                                  	 № 155- р

О создании комиссии и проведения инвентаризации материальных ценностей в администрации Горкинского сельского поселения муниципального района «Красненский район»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.1996 г. № 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 г. № 49 «Об утверждении Методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»:
1. Создать в администрации Горкинского сельского поселения инвентаризационную комиссию, согласно Положению об учетной политике администрации Горкинского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии:
         Белозерских Ольга Петровна – заместитель главы администрации сельского поселения.
          Члены комиссии:
Сычева Елена Васильевна – бухгалтер-кассир администрации сельского поселения;
Жукова Ольга Ивановна – главный специалист по землеустройству и муниципальной собственности администрации сельского поселения.
2. Провести инвентаризацию муниципального имущества Горкинского сельского поселения по состоянию на 01.12.2014 г. с 05.11.2014 г. по 30.11.2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

Глава администрации Горкинского
        сельского поселения                                                                 А.Лукашов

image1.png